TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG NGHIỆP I HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Phòng HCKH -VT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CV-HC
V/v làm danh bạ điện thoại

 Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2008

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường

Trong hai năm vừa qua, cuốn Danh bạ điện thoại của trường đã góp
phần không nhỏ vào sự phát triển thông tin liên lạc của nhà trường. Hiện nay
cuấn danh bạ đó không cung cấp đầy đủ số máy của các cá nhân và tập thể
trong trường. Vì vậy. Phòng HCKH-VT sẽ phát hành cuốn “Danh bạ điện
thoại của Trường Đại học Nông nghiệp I – năm 2001”

Để công việc hoàn thành trước Tết dương lịch, kính đề nghị các cá
nhân, tập thể cung cấp đầy đủ và chính xác số điện thoại mới của mình cho
Phòng HCKH-VT trước ngày 05/12/2000.

Chúng tôi mong nhận được sự cộng tác chặt chẽ của các đơn vị và cá
nhân trong toàn trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

Trưởng phòng

Hành Chính kế hoạch – Vật tư

BẢNG THỐNG KÊ THUẾ NĂM 2000
ST
T

Tên Hợp
tác xã

Qúy 1 Quý 2
Tháng 1 Tháng 2 Tháng 3 Tháng 4 Tháng 5 Tháng 6

1 Bát tràng 50000000 60000000 50000000 50000000 40000000 50000000
2 Cổ Bi 35000000 55000000 35000000 35000000/ 55000000 75000000
3  Dương Xá 22000000 42000000 22000000 22000000 32000000 25000000
4 Đa Tốn 20000000 50000000 20000000 20000000 50000000 60000000
5 Trâu Quỳ 40000000 80000000 40000000 40000000 20000000 50000000